
                 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА 
 

ПРИКАЗ 
 

31.01.2020                                                                                      № 37 

 

 
О внесении изменения 
в приказ от 08.11.2019  № 336 
 

 

В целях обеспечения возможности проведения анализа 

исполнения бюджета города по средствам, поступающим из краевого 

бюджета в 2020 году, в соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом 

Министерства финансов РФ от 06.06.2019 № 85н «О порядке 

формирования и применения кодов бюджетной классификации 

Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Внести изменение в приложение к приказу департамента 

финансов администрации города от 08.11.2019 № 336 «Об утверждении 

перечня кодов подвидов доходов бюджета города на 2020 год и 

плановый период 2021-2022 годов», дополнив пункт 10 абзацем 

следующего содержания:  

«• 2 02 25497 04 0000 150 – «Субсидии бюджетам городских 

округов на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых 

семей»». 

 

 «Субвенция бюджету городского округа город Красноярск на  

бюдж 
Заместитель Главы города – 
руководитель департамента                                          И.Н. Хаснутдинова 
 
 
 
 
 
 
 

 


